
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS STUDENT? G., ŽALIAKALNIS,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 30.53 M2 PLOTO, 1
KAMBARIAI

63 200 €  (2 070.09 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
30.53 m

2

Aukštas
6/9

Kambariai
1

Kaina: 63 200 € (2 070.09 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1977
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS SUREMONTUOTAS 1 KAMBARIO BUTAS ŽALIAKALNYJE, STUDENTŲ GATVĖJE, IKI KAUNO MIESTO
CENTRO AUTOMOBILIU VOS 3 MINUTĖS. PUIKIAI TINKA TIEK GYVENIMUI SAU, TIEK INVESTICIJAI Į NUOMĄ

MŪRINIS NAMAS, ATNAUJINTAS LIFTAS

==========================
Padėsiu gauti paskolą šiam turtui! Suorganizuosiu būsto vertinimą!
==========================

BUTO PRIVALUMAI:
• Kauno miestas vos už 3 minučių automobiliu;
• Puikus išplanavimas;
• Maži komunaliniai mokesčiai;



• Šviesūs kambariai;
• Virtuvės komplektas su buitine technika;
• Svetainės kambaryje erdvė su TV, jaukiems vakarams;
• Tvarkingas , šviesus balkonas;
• Lauko durys šarvuotos;
• Tvarkinga, prižiūrėta laiptinė;

==========================
Pasiūlysime savo partnerių kontaktus finansavimui - SEB, SWEDBANK, LUMINOR, CAPITAL CREDIT
==========================

BENDRA INFORMACIJA:
• Pastato tipas: mūrinis;
• Statybos metai: 1977;
• Bendras plotas: 30,53 m²;
• Šildymas: Centrinis;
• Aukštai: 6/9;
• Kambarių skaičius: 1;
• Balkonas.

==========================
Norite apžiūrėti? Skambinkite nurodytu numeriu ir susitarsime dėl apžiūros!
==========================

INFRASTRUKTŪRA:
• Pilna infrastruktūra: asfaltuotas privažiavimas, apšvietimas;
• Šalia namo kieme vaikų ir jaunimo laisvalaikio erdvė;
• Viešojo transporto stotelė netoli namo;
• Artimiausias vaikų darželis vos už 0, 4 km.;
• Artimiausia mokymo įstaiga už 0, 5 km.;
• Artimiausia maisto prekių parduotuvė,vos už 2 min. kelio pėsčiomis;
• Puikus susisiekimas viešuoju transportu, bei nuosavu automobiliu;
• Laiptinė: švari, tvarkinga, prižiūrima;
• Išpuoselėta kiemo aplinka, namo kuriame Jums siūlome įsigyti 1 kambario butą.

Tai puiki vieta gyventi, tad maloniai kviečiame atvykti į vietą ir įsitikinti patiems!!! Visus naujausius CAPITAL
nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37064007767
Susisiekti el.paštu: lukas.grigaitis@capitalrealty.com




